



# **NS uudistebulletään**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1054

28.05.2023

## **Leksikon - Michael Kühnen**

### **87 - TELLIMUSED**

Iga kultuurilise arengu alguses on meesliitude tekkimine ja töö. Need on võimu, kultuuri, religiooni, rituaalide ja seega ka traditsiooni püsivuse eelduseks, ilma milleta ei ole mõeldav ükski kultuur. Traditsioonilistes arenenud tsivilisatsioonides üle kogu maailma tekkisid neist meesliitudest kultuuri kandvad vennaskonnad - religioossed ordud -, millel olid ühelt poolt vaimulik-religioossed juhtimisülesanded ja teiselt poolt võtsid sõjakogukondadena enda peale kultuuri sisemise ja välise kaitse. Seepärast on sellistel ordenitel olnud ka aaria rassi arenenud tsivilisatsioonides (vt aarialased) silmapaistev tähtsus. Nende hulgas on üldiselt tuntud ja tuntud keskaja rüütlordud ja nende ikka veel - kuigi väga nõrgenenud - jätkuv rüütlielu eetika.

Igal juhul püüavad religioosse kogukonna liikmed elada elu kogukonnas ja eetilisel kvaliteetse idee teenistuses, mille kaudu üksikisik kasvab isiksuseks vabas ja uhkes kuulekus (vt ka vabadus, uhkus ja distsipliin). See on kogukondlik ja individuaalne elu, milles teadmised. See on kogukondlik ja individuaalne elu, milles teadmised, tahe ja tegevus sulanduvad täielikuks ühtsuseks, kusjuures vaimsete ordenite rõhuasetus on teadmistel ja võitluslike ordenite oma võitluses. Kuid tahe on alati religioosse kogukonna otsustav alus.

Traditsioonilises liigipõhiste ja looduspõhiste kõrgkultuuride maailmas on need kaks teed - ühelt poolt eneseteadmiste ja eneseteostuse ning teiselt poolt võitleva elu tee - mõlemad väärtuste ja ideede teenistuses - teed pääsemiseks, väärtusliku ja mõtestatud elu juurde. Kõik need traditsioonilised põhiväärtused - teadmine, tahe, võitlus, kogukond, kuulekus, vabadus ja lunastus - on tänapäeva maailmas uuesti

kehastunud natsionaalsotsialismis, selle bioloogilise humanismi teaduslikus epistemoloogias ja väärtusidealismi eetikas. Nii kajastuvad natsionaalsotsialistliku partei meesteühendustes ka juhtkonna vaimne ülesanne (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) ja Sturm-Abteilung (Sturm-osakond) kui sõdurliku meestüübi sõjaline kehastus selged elemendid usuliste ordenite kujunemisest.

Natsionaalsotsialistliku rahvusriigi (vt riik) üleminekul uude korda pärast partei laialisaatmist on otsustava ja silmapaistva tähtsusega vaimne ja võitluslik korraldus, mis tagab hiljem ka püsivuse ja oma liigile ja loomusele vastava aaria kõrgkultuuri arengu, millel ei ole enam midagi ühist tänase miinusmaailmaga, vaid mis esindab uuendatud traditsiooni ja pääste maailma (vt ka Ajakäik).

## **88 - IDAEUROOPALIKKUS**

Ida-indoeuroopa on aaria rassi (vt aarialased) rahvaste perekond, mis asustas ja domineeris eelajaloolisel ajal rändamise ja vallutuste kaudu suuri osi Lähis-Idas ja Kesk-Aasias ning andis tõuke iidse aaria kultuuri alustele selles piirkonnas. Rasside segunemise tulemusena (vt ka rassiline võitlus) on idapoolne indoeuroopalikkus suures osas kadunud, kuid püsib endiselt range rassilise segregatsiooni kaudu Suur-India kõrgkastides ja Pärsia vanaaarialiku valguse usundi Zarathustra järgijate, parseeside seas. Idapoolse indoeuroopa keele jäänused püsivad ka kurdi rahva seas.

Koos araablase ja türklase rahvaste aarialaste rassiliste killustikega moodustavad need idapoolse indoeuroopluse jäänused Euroopa natsionaalsotsialistlike parteide (vt Lebensraum) Lebensraum-poliitika (vt Saksamaa Rahvussotsialistlik Tööliste Partei) kõige olulisema ehituskivi. Ida-indoeurooplaste seas on eelkõige parsid, kes kuuluvad Euroopa suurde elupaika, kusjuures Pärsia on omalt poolt sillaks ja väravaks Aiasse.

Natsionaalsotsialism püüab edendada ida-indoeuroopalikkust kõigis valdkondades - rassilises, poliitilises, kultuurilises ja majanduslikus - ning selle taasintegreerimist aaria saatus- ja rahvakogukonda, mida rikastab ida-indoeuroopa suur ajalugu, kultuur ja traditsioon. Ida-indoeuroopalikkus on panaarialiku maailmavõimu ja seega ka ülemaailmse uue korra oluline tugisammas.

## **89 - IDAPOLIITIKA**

Saksamaa suhted Nõukogude Liiduga peavad tuumaajastul olema määratud

arusaamaga, et Nõukogude Liit on suurriik, mida ei saa enam võita väljastpoolt ja sõjaga, vaid tuleb ületada seestpoolt, mida ainult venelased ja teised Nõukogude Liidu rahvad saavad ise teha.

Sellest järeldub, et kuigi natsionaalsotsialism lükkab tagasi kogu imperialismi - ka Nõukogude Liidu oma - ja võitleb eriti selle riigiideoloogia - marksismi vastu, mis on vastuolus liigi olemusega - ja lõpuks võidab selle, siis tulevane natsionaalsotsialistlik riik kui selline püüab rahvusliku saksa idapoliitika abil saavutada tasakaalu riikide vahel, et võimaldada ja kindlustada saksa rahva ühtsust ja vabadust.

Sellisel Ida-poliitikal ei ole midagi ühist BRD süsteemiparteide kapitulatsiooni- ja loobumispoliitikaga alates 1969/00 JdF. Pigem sõnastab Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front järgmised natsionaalsotsialistliku Saksa Ostpolitik'i põhimõtted:

1. Uue põlvkonna natsionaalsotsialism loobub idapoolse laienemise ideest.

Uus Rinne taotleb Saksamaa Liitvabariigi NATO-st väljaastumist ning taotleb kolmandat teed Ida ja Lääne vahel võimu-, majandus- ja kaitsepoliitikas (vt ka neutraalsus, sotsialism ja rahvakaitse).

3. Uus Rinne taotleb Saksamaa ühtsust, vabadust ja suveräänsust, tagab selle liitumisvabaduse ja neutraalsuse Ida-Lääne konfliktis ning pakub ulatuslikke poliitilisi ja majanduslikke sidemeid Nõukogude impeeriumiga.

Uus Rinne nõuab sakslaste ümberasustamist ja neile etniliste rühmade õiguste andmist Kesk- ja Ida-Euroopa vanal saksa asustuselal, kuid jätab riigipiiride piiritlemise küsimuse lahtiseks kuni uue korra lõpliku elluviimiseni kogu Euroopas. Välja arvatud juhul, kui Nõukogude Liit omalt poolt püüab leida ajutisi lahendusi, näiteks loobudes poliitilisest toetusest ja kindlustades võimu Poola ja Tšehhi maavargusele.

Uus Rinne kinnitab Nõukogude Liidule, et ta hoidub kõigist katsetest Nõukogude impeeriumi väljastpoolt kuidagi kõigutada, niipea kui Nõukogude Liit omalt poolt väljendab end positiivselt natsionaalsotsialistliku Saksa Ostpoliitika võimaluste, pakkumiste ja nõudmiste suhtes.

## **90 - PARLAMENTARISM**

Parlamentarism on katse, mis on kas hukule määratud või mida ei ole algusest peale tõsiselt võetud, realiseerida rahva suveräänsust läänemaises demokraatias kavandatud riigis, võimaldades seega tema poliitilist vabadust. Parlamentarism on



seega liberalismide ideoloogia riigivorm, nii nagu kapitalism on selle majanduslik vorm.

Parlamentarismi kui ideaali iseloomustab parlamendiliikmete üldine, vaba ja salajane valimine, kes rahva esindajatena määravad riigi poliitika ja teevad seadusi arutelude, hääletamise ja enamusotsuste tegemise teel. Selle teooria kohaselt peegeldab parlament seega rahva poliitilist tahtet ja kehastab tema eeldatavat suveräänsust. Erinevad erakonnad, mille asutamine ja tegevus peaks olema vaba, osalevad selles tahte kujundamises ning pakuvad erinevaid seisukohti ja lahendusettepanekuid, mille vahel rahvas saab oma otsuseid langetada.

Tegelikkuses aga lõhuvad erakonnad oma erinevate seisukohtadega, mis pealegi teenivad enamasti ainult kapitalismi sotsiaalsete rühmade individuaalseid huve, inimesi ja muudavad seega nende poliitilise tahte kujundamise võimatuks. See asjaolu kutsub rahva seas esile väärtuste relativismi ja võimaldab valitsejatel manipuleerida laiade massidega oma äranägemise järgi. Lisaks sellele, kuna liberalism on teinud oma ajaloolise liidu kapitalismiga lahutamatuks ja muutunud liberaalseks kapitalismiks, ühendub kapitalismist lähtuv piiritu materialism ka parlamentarismi poolt propageeritava väärtuste relativismiga. Materialism ja väärtuste relativism on aga alati kultuurilise dekadentsi tunnusjooned. Kõigest sellest järeldub, et parlamentarism ei ole midagi muud kui lava ja teater, millel saab areneda silmakirjalikkus ja materialism, et toetada valitsevat miinusmaailma, eksitada rahvast, edendada dekadentsi ja seeläbi ohustada selle poolt kujundatud rahvaste liigi säilimist ja arengut.

Natsionaalsotsialism vastandab parlamentarismi totaalse riigi poliitilisele mobiliseerimisele, kõigi sotsiaalsete rühmade osalusele ja kaasvastutusele rahva elus korporatiivse majanduskorra ja rahvuse suveräänsuse kaudu, mis on võimalik ainult vabatahtlikult ühendatud Volksgemeinschaft'i kaudu.

Suveräänse rahva tahte kandja ja seega rahvusliku vabaduse kaitsja aaria rassi (vt. aaria) eluruumis on vastava rahva natsionaalsotsialistlik partei kui ainus aktiivne riiklik partei - Saksamaal seega Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei.

## 91 - PARSEN

Parsid on aaria etnilis-religioosne rühm Ida-Indoeuroopa rahvaste perekonnast, kes asus elama Iraani (Pärsia). Pärsia on iidne aarialaste asuala, kus praegused parsid on ajaloolised pärijad ja järeltulijad aarialastest, kes olid kunagi iidse Pärsia impeeriumi ja selle kultuuri kandjad.



Pärast Pärsia vallutamist islami poolt, mille võidukad araablased riiki tõid, kahanes aaria rassiline sisu üha enam, kuid ei kadunud kunagi täielikult rahva hulgast. Lisaks väikestele aaria verejääkidele tänapäeva pärsia rahvaste seas on idapoolne indoeuroopalikkus selles piirkonnas säilinud eelkõige parside ja kurdide etnilise vähemuse seas.

Kaasaegse ida-indoeuroopluse puhul on aga ainulaadne, et parsid ei ole mitte ainult rassiliselt teadlikud oma aaria verest, vaid on selle üle ka väga uhked. Nad säilitavad aaria verd ühelt poolt, hoides järjekindlalt kinni islamieelsest, aaria tule usundist Zarathustra, ja teiselt poolt range rassilise eraldatuse kaudu, mis lubab abielusid ainult rahvusvähemuse grupi sees ja eurooplastega, mis samuti tõestab väljendunud teadlikkust eelajaloolisest rassilisest sugulusest Euroopasse asunud aarialastega.

Parsid - enamasti aaria Pärsia vürstide ja preestrite perekondade järeltulijad, kes säilitasid vana usu ja teadvuse oma rassilisest kuuluvusest ka pärast islami vallutust - kummardavad haakristi kui aaria rassi püha märki. Kõige selle tõttu on parsid Euroopa natsionaalsotsialismi ideaalne liitlane neljanda Reichi rajamisel, mis peaks hõlmama kogu suuremat Euroopa eluruumi, sealhulgas Iraani kui

strateegilist silda Aasiasse.

Natsionaalsotsialism taotleb ja edendab idapoolse indoeuroopluse taassündi ning püüab seda tugevdada poliitiliselt, rassiliselt, kultuuriliselt ja majanduslikult. Parsidel on selles võtmeroll, sest ühest küljest peavad nad säilitama poliitilise ühenduse kõige kaugemate piirialadega Suur-India elupaigas ja teisest küljest moodustavad nad silla Ida-Indieuroopa jäänuste juurde Suur-India piirkonnas.

# Lõbu haakristi all

**Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck**

**Väljaandja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA**

**nsdapao.info & nsdapao.org**

**Autoriõigus 1993 NSDAP/AO**

**Trükitud USAs.**

## 47.

Rockwell Hall pidas oma tegevusajaloo jooksul vastu arvukatele rünnakutele, kuid mõned neist olid pigem koomilised kui tõsised.

Ühel päeval kuulis valves olev ametnik, kuidas hoone esiosast kostis "pauk!". Kui ta ukse avas, leidis ta sellesse sisselöödud noole. "Pesky indiaanlased!", selgitas ta mõnele ehmunud küllastajale.

Mõnikord jätsid tundmatud isikud peakorteri ette nõeltega kinni pandud ja pruunsärkide kujutiste järgi kujundatud voodoo-nukke, kuid tormimehed ei teatanud kunagi mingitest halvadest kõrvalmõjudest.

Ühel varahommikul, vahetult pärast koidut, vaatas kahekorruselise peakorteri katusel ringi tegev unine ametnik alla ja nägi, kuidas suur valge Cadillac allpool asuval tänaval peatub. Rasvane juut väljus ja läks pagasiruumi juurde, kust ta võttis välja suure betoonploki. Ta tõstis selle üle pea ja kavatses seda vastu Rockwell Halli esiosa visata (tõeliselt kiviaegne rünnak), kui valvsad valvurid lülitasid pingevabalt sisse häiresignaali. Äkilisest, kõrvulukustavast mürast ehmunud juut lasi betooni jalga. Ta hüppas ühel jalal tagasi oma auto esiistmele ja sõitis suure kiirusega mööda 71<sup>st</sup> Street'i minema, sireen veel pärast tema kiiret taganemist helisevas helisignaalis.

